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Dans un pain de campagne ou graines et céréales ou seigle.
Assortiment au choix : viande, veggi, hallal, garni de
charcuteries, fromage, saumon, thon. (Également disponible
sans viande de porc)
20 toasts
40 toasts
60 toasts

PAIN SURPRISE 

23.00€
36.00€
42.00€

La pièce 1.30€

Garniture au choix

TOAST

25.00€
49.00€

25 toasts
50 toasts

ENVICETTE SURPRISE

1.20€

1.60€
1.95€

ENVIE DE PAIN 
SAINT LOUIS - HUNINGUE - HABSHEIM - MASEVAUX

INFO@ENVIEDEPAIN.FR - WWW.ENVIEDEPAIN.FR

MINI ENVICETTE

Classique  Charcuterie/fromage

Prestige Charcuterie, thon, poulet

Exception Sur plateau - Foie gras...



Graines
Fromage
Fromage lardons
Fromage anipasti
Fromage saumon

Mini Burger bœuf 
Mini bruschetta légumes 
Mini tarte flambée 
Mini rouleaux de printemps 
Verrine

25 toasts
50 toasts

0.80€
0.80€
1.00€
1.10€
1.20€

3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
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MINI BRETZEL

Assortiment charcuteries et fromage. (Également disponible
sans viande de porc)

BRETZEL SURPRISE GARNI

26.90€
49.90€



Plateau de 20 pièces
Plateau de 40 pièces

ENVIE DE PAIN 
SAINT LOUIS - HUNINGUE - HABSHEIM - MASEVAUX

INFO@ENVIEDEPAIN.FR - WWW.ENVIEDEPAIN.FR

MIGNARDISES SUCRÉES

32.00€
64.00€

Douceurs sucrées

MACARONS

L’unité

Parfums au choix à l’unité : chocolat, pistache, framboise,
vanille... Disponible en coffret cadeau de 6, 12 et 24 pièces
parfums assortis.

1.30€

KOUGELHOPF 

Spécialités d’Alsace

Sucré ou salé

PAIN D’ÉPICES



ENVIE DE PAIN 
SAINT LOUIS - HUNINGUE - HABSHEIM - MASEVAUX

INFO@ENVIEDEPAIN.FR - WWW.ENVIEDEPAIN.FR



ENVIE DE PAIN 
SAINT LOUIS - HUNINGUE - HABSHEIM - MASEVAUX

INFO@ENVIEDEPAIN.FR - WWW.ENVIEDEPAIN.FR


